
令和 5年 12月 26日 

一般社団法人富田林薬剤師会 

先生各位 

 

                      一般社団法人富田林薬剤師会 

                          会長 南 貞子 

                          理事 大塚 早苗 

 

第 8回 富田林薬剤師会 なでしこ会開催のご案内 

 

拝啓  

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は会運営に御協力いただき御礼申し上げます。 

4年ぶりに、富田林薬剤師会女性の会「なでしこ会」を開催します。この機会

に会員相互の親睦を深め、楽しい情報交換を通じて、来年度に向け、会のさら

なる飛躍を祈念したいと存じます。お楽しみ福袋等もご用意しておりますので、

御多忙の折ではございますが、ぜひともご参加の程宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、出欠確認については 1月 26日（金）までに、富田林薬剤師会事務室に 

ＦＡＸ（２９―２０２０）またはメールにてご連絡下さい。                      

敬具 

記 

 

日時 ： 令和 5年 2月 3日（土）  18時 00分～ 

  

場所 ： 魚輝水産 富田林店 富田林市若松町西 3丁目 1596-1 

（外環状線沿い MEGAドン・キホーテ向かい） 駐車場 19台 

議題 ： 意見交換 

 

対象 ： 女性会員の方（A・B会員共） 

        

費用 ： 3,500円  当日、お持ちください。 

（予算：5,500円、薬剤師会から補助 2,000円） 

                   

― ― ― 切 り 取 り ― ― ― 

 

どちらかに丸をお願いします。 

なでしこ会に 

出席します。          欠席します。 

 

薬局名（               ） 

 

お名前（                          ）  （             ） 


